
UCHWAŁA NR XXI/157/2020 
RADY GMINY GRANOWO 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2021 

Na podstawie § 88 ust. 1 Statutu Gminy Granowo (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego  
poz. 7393 z 2018 r.) Rada Gminy Granowo uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Granowo na rok 
2021 – w brzmieniu załącznika do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stefan Bielawski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C272E28-4308-4450-AED0-73A06538C071. podpisany Strona 1



PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ 
RADY GMINY GRANOWO NA 2021 ROK 

 
 

I kwartał 
 

1. Kontrola w zakresie wydatkowania przekazanych dotacji dla GOK w 2020 roku. 

2. Kontrola realizacji funduszu sołeckiego w sołectwach w 2020 roku. 

3. Analiza umorzeń , odroczeń i rozłożenia na raty oraz udzielania ulg w opłatach  

i podatkach na rzecz Gminy Granowo od osób fizycznych i prawnych w 2020 roku. 

 

II kwartał 

1. Analiza wykonania budżetu roku 2020. 

2. Opracowanie wniosku o wykonanym budżecie do Regionalnej Izby 

Obrachunkowej. 

3. Zapoznanie się i ustosunkowanie do opinii o wykonaniu budżetu z Regionalnej Izby 

Obrachunkowej. 

4. Sporządzenie wniosku do Rady Gminy w sprawie absolutorium dla Wójta. 

 

III kwartał 

1. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2021 roku. 

2. Analiza wydatkowania dotacji przez Bibliotekę Gminną w I półroczu 2021 roku. 

3. Analiza realizacji zadań drogowych w gminie w pierwszym półroczu 2021 roku. 

 

IV kwartał 

1. Analiza wydatków na bieżące utrzymanie dróg w Gminie Granowo za I półrocze 

2021 roku.  

2. Analiza wydatków oświaty za I półrocze 2021 roku. 

3. Kontrola w zakresie wydatkowania dotacji przekazanej na realizację zadań w zakresie 

kultury fizycznej w gminie za pierwsze trzy kwartały 2021 roku.  

4. Podsumowanie pracy Komisji Rewizyjnej w 2021 roku. 

5. Opracowanie planu pracy komisji na 2022 rok. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 
          Stefan Bielawski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C272E28-4308-4450-AED0-73A06538C071. podpisany Strona 1



 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C272E28-4308-4450-AED0-73A06538C071. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1 Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Granowo na rok 2021

